návrh nových smluvních vztahů platných po roce 2020,
revize zónování, případná změna zónování - návrh, projednání, uvedení do
provozu.

II.
11.1 Výše odměny příkaznika za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto dodatku 

Příkazní smlouvy č. PS/3/2015 činí 1 167 000 Kč (slovy jeden milion jedno sto 
šedesát sedm tisíc korun českých) (cena bez DPH). K ceně bude připočtena DPH 
podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
o DPH. Odměna se stanovuje pro rok 2018. Výše dílčích úplat za jednotlivé činnosti 
je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.